
Томская область Томский район
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 88

с.Калтай                                            26 марта 2010 года  
                                                                                      26-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 11.07.2007г. №81
«Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования
«Калтайское сельского поселения» (в редакции
Решения от 29.06.2009г. № 64)

Принимая по внимание протест Прокуратуры Томского района от 19.02.2010 г. № 2-7438-
2008, в целях приведения в соответствие нормативных актов Калтайского сельского поселения в
соответствие с федеральным законодательством,
 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007 г. № 81 «Об
установлении  земельного  налога  на  территории  муниципального  образования
«Калтайское  сельского  поселения»  (в  редакции  Решения  от  29.06.2009  г.  №  64)
следующие изменения:
1) Пункты 2 и 3 Решения Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007 г. №
81  «Об  установлении  земельного  налога на  территории  муниципального  образования
«Калтайское сельского поселения» исключить;
2)   В пункте  7  Решения  Совета Калтайского сельского поселения от  11.07.2007 г.  №
81«Об  установлении  земельного  налога на  территории  муниципального  образования
«Калтайское сельского поселения» после слов «в предпринимательской деятельности,»
дополнить: «а также предназначенных для использования в указанных целях,» и далее по
тексту; 
3)  Пункт 16 приложения 1 к решению от 29.06.2009 г. № 64 «О внесении изменений в
Решение Совета Калтайского сельского поселения от 11.07.2007 № 81 «Об установлении
земельного  налога  на  территории  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» исключить.

2. Направить  настоящее  решение  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов


	РЕШЕНИЕ № 88

